[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2020 年５月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 各 務 正 人

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 吉 野 裕 規

TEL. 03-5441-7193

監査役の辞任及び選任に関するお知らせ

2020 年６月 19 日開催予定の第 16 期定時株主総会終結時をもって、下記のとおり当社監査役２名が辞任

することになりましたので、お知らせします。

また、当社は、2020年５月 20日開催の取締役会において、下記のとおり、2020 年６月 19 日開催予定

の第 16 期定時株主総会に「監査役２名選任の件」を付議することを決議いたしましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

１．辞任する監査役

（１）氏   名  中山要治郎、井川恵麻

（２）辞 任 日  2020 年６月 19日

（３）辞任の理由  一身上の都合による

２.新任監査役候補

小笠原 誠

 就任予定日    2020年６月 19 日

 略   歴    1985年４月  日本アイ・ビー・エム株式会社 入社

           1995 年４月  日本オラクル株式会社 入社

           2010 年２月  株式会社セールスフォース・ドットコム 入社

           2011 年８月  マカフィー株式会社 入社

2016 年４月  KPMGコンサルティング株式会社 入社

2018 年３月  PTC ジャパン株式会社 執行役員専務 就任（現任）

佐藤 岳

 就任予定日    2020年６月 19 日

 略   歴    2000年２月  シノックス株式会社 入社

           2001 年５月  トレンドマイクロ株式会社 入社

           2006 年２月  株式会社アイアンドディー 入社

           2009 年２月  株式会社メディックス 入社

2010 年７月  株式会社デジタルフォレスト 入社

2013 年７月  シトリックス・システムズ・ジャパン株式会社 入社

2015年 11月 株式会社ブイキューブ 入社（現任）

                                          以 上